旧氏の削除請求書

大阪市        区長 様

令和   年   月   日

次のとおり請求します。

削除を

求める旧氏

（フリガナ）

氏  名

生年月日      年    月    日 性別 男  女

住  所
大阪市     区

連 絡 先

代理人による請求の場合は以下に記入してください。

氏 名

住 所

連絡先

・代理人による請求の場合は、請求者からの委任状の添付が必要です。

区処理欄（以下は記入しないこと）

受付 記載 審査
公的個人

認証

印鑑登録